TARIFAS COMPLEJO DEPORTIVO PRINCIPE DE VIANA

	CUOTA	ABONO	ABONO	ENTRADA	ENTRADA
		TRIMESTRAL	MENSUAL	DIARIA	DIARIA
				LABORAL	FESTIVO
INFANTIL (4 a 13 años)		40€	20€	5€	6€
INFANTIL + 1 padre		20€	10€	5€	6€
abonado					
INFANTIL + 2 padres		0€	0€	0€	0€
abonados					
JUVENIL (14-17 años)		50€	25€	6€	7€
JUVENIL + 1 padre		30€	15€	6€	7€
abonado					
JUVENIL + 2 padres		10€	5€	6€	7€
abonados					
ADULTOS (18 a 64		80€	40€	6€	7€
años)					
MAYORES (65 años o		40€	20€	5€	6€
más)					
PERSONAS CON	Descuento de un 25% sobre tarifa				
DISCAPACIDAD	(acreditando mediante certificado de				
	discapacidad igual o superior al 33%)				
FAMILIAS NUMEROSAS	Descuento de un 25% sobre tarifa (acreditándolo mediante libro de				
	familia)				
FAMILIAS	Descuento de un 25% sobre tarifa (acreditándolo mediante libro de				
MONOPARENTALES	familia)				

Nota: Hasta los 12 años se debe de ir acompañado por un adulto para acceder a la piscina.